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TABEL NOMINAL CU REZULTATELE FINALE
după solutionarea contesatiilor pentru ocuparea unui post vacant medic șef cabinet medic șef cabinet la Direcția Generală Logistică-Unități Subordonate din cadrul Serviciului Medical Aparat Central și Unități Subordonate,  prevăzută la poziţia nr. 212 din statul de organizare al Centrului Medical de Diagnostic şi Tratament Ambulatoriu „Dr. Nicolae Kretzulescu” Bucureşti
	Nr.

Crt.
	Numele şi prenumele 
candidatului

(Codul unic de identificare)
	NOTA 

OBȚINUTĂ LA CONCURS
	NOTA FINALA DUPA SOLUTIONAREA CONTESATIILOR
	    Observatii

	1. 
	1240226
	5,10
	6,30
	RESPINS


	VERIFICAT

PREŞEDINTELE COMISIEI DE CONCURS


	
	ÎNTOCMIT 

SECRETAR COMISIE DE CONCURS



	

	


*Se trec următoarele menţiuni: "admis", "respins", "neprezentat", "eliminat din examen", după caz.









